

DODATEK č. 1 K SMLouvĚ O DÍLO č. 0204/2017/MĚÚ

Název projektu: Snížení energetické náročnosti Sportovní haly v Odoleně Vodě – práce pro město

Číslo smlouvy objednatele: 0204/2017/MĚÚ

Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK č. 1 K SMLouvĚ O DÍLO
č. 0204/2017/MĚÚ

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

obec: **Město Odolena Voda**
sídlo: Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda 1
IČO: 00240559
DIČ: CZ00240559
číslo účtu: 28129201/0100

jednající prostřednictvím: Hana Plecítá, starostka města
na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“)

a

společnost: **BARACOM a.s.**
sídlo: Kolmá 11, 190 00 Praha 9
IČO: 63079763
DIČ: CZ63079763
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou oddíl B, vložka 3219

číslo účtu: 25873369/0800
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
jednající prostřednictvím: Jan Čapek, předseda představenstva, Ing. Tomáš Mazanec, člen představenstva, Ing. Přemysl Vodička, člen představenstva

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“)

Předmětem Dodatku č. 1 je změna obsahu Smlouvy o dílo č. 0204/2017/MěÚ ze dne 10.11.2017 na provedení stavebních prací, dodávek a montáží v rámci investiční akce „Snížení energetické náročnosti Sportovní haly v Odoleně Vodě v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 30.10.2017.

Dodatek č. 1 upravuje:

na základě dodatečných požadavků objednatele původní předmět díla o další plnění dle položkového výkazu výměr – popis změn ze dne 8.2.2018, který tvoří přílohu č.1 tohoto Dodatku č. 1.

I. Změna Čl. IV. Cena díla

Článek IV., odst. 1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

1. Smluvní strany potvrzují pevnou cenu za dílo zhotovené podle Smlouvy a Dodatku č. 1 ve výši:

Cena díla bez DPH:	390.373 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH	136.218 Kč
Celková cena díla bez DPH	526.591 Kč
DPH (21 %)	110.584 Kč

Celková cena díla včetně DPH 637.175 Kč

(slovy: šestsetřicetsedmtisícjednostosedmdesátpět korun českých)

II. Ostatní ujednání

1. Zbývající ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen a nabývá účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a tvoří nedílnou součást Smlouvy.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení.
4. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením RM č. 04/2018 ze dne 14.2.2018.

DODATEK č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO č. 0204/2017/MĚÚ

Název projektu: Snížení energetické náročnosti Sportovní haly v Odoleně Vodě – práce pro město

V Odoleně Vodě, dne 22.2. 2018

Ve Zdibech, dne 2018



za Objednatelē

Hana Plecítá
starostka města


BARACOM a.s.
Kolmá 11, 190 00 Praha 9
Jan Čapek
předseda představenstva
mob.: 602 316 384
IČO: 63079763, DIČ: CZ63079763

za Zhotovitele

Jan Čapek
předseda představenstva

za Zhotovitele

Ing. Přemysl Vodička
člen představenstva

Přílohy

1. Položkový výkaz výměr – popis změn ze dne 08.02.2018 (1xA4)

Zhotovitel : Baracom a.s.

Objednatel : město Odolná Voda

Akce : MU Odolná Voda - Zateplení sportovní haly - Hala,krček a šatny


Dodatek č.1 - práce pro město

Popis jednotlivých změn :

- 1 Lešení interiér - pro závěsy a el.ovládání
- 2 Provedení marmolitu a dvojitě perlínky na rámec SoD
- 3 Doplnění galgrů
- 4 Přístavba sklad - dozdivání a omítání

Číslo položky	kód položky	Popis položky	Mj	Množství	J.cena	Cena celkem
1	941941051	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	108	60	6480
2	942111211	Příplatek k lešení vysunutému trubkovému bez podepření v do 30 m za první a ZKD den použití (62dni)	m2	2160	1,5	3240
3	941941851	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	108	42	4536
4	6225111112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrnná stěn - místo silikonu mozaika rozdíl ceny	m2	81	270	21870
5	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem sklovláknitým vtačeným do tmelu - tribuna	m2	105	121	12705
6	76451842c	Dodávka a montáž střešního lapače splavenin včetně zemních prací a přesunu hmot	kpl	10	3108	31080
7	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně -sklad	m2	106	380	40280
8	622321191	Příplatek za každých i započatých 5 mm tl. omítky přes 15mm	m	318	50,4	16027,2
Celkem vícepráce bez DPH						136218

8.2.2018

**BARACOM a.s.**
Kolná 11, 190 00 Praha 9
Jan Čapek
předseda představenstva
mob.: 602 318 384
BIC: 0263079763



